Shogeria KST ADVERTISING

Pasqyra e Performancés

(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)
Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés

Sheni

Nr Pershkrimi i Elementeve e 2016 2015
B |T€ ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 29 82,124,478 37,923,628
P> |Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces 30
P |Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar 31
B> |Té ardhura té tjera té shfrytézimit 32 600,000
B> |Lénda e paré dhe materiale t&8 konsumueshme 33 (59,572,155) 26,303,645
1 Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme 33.1 (45,871,608) (22,744,285)
2 Té tjera shpenzime 33.2 (13,700,547) (3,559,360)
P> |Shpenzime té personelit 34 (13,766,300) (6,801,988)
1_Paga dhe shpérblime 34.1 (11,666,548) (5,845,603)
2 Shpenzime te sigq{'r'meve'shoqérore/shéndetsore (paragitur vegmas 342 (2,099,752) (956,385)
nga shpenzimet pér pensionet)
B |Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 35
P> |Shpenzime konsumi dhe amortizimi 36 (2,092,601) (551,160)
P> |Shpenzime té tjera shfrytézimi 37 (4,250,925) (1,680,741)
P [Té ardhura té tjera ( nga shitja e aktiveve afatgjata materiale dhe mjete transpor{ 38 1,228,357 208,333
1 Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paragitur 38 1
vegmas té ardhurat _nga njésité ekonomike brenda grupit)
2 Té ard{?ura nga inve_-:stimef dhe huat(?'_ 'e‘ij:fera pjesé'e aktiveve afatgfata 38.2 1,228.357 208,333
(paragitur vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
3 Interesa té arkétueshém dhe 6 ardhura té tiera té ngjashme (paragitur 383
vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit) )
> Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare t& mbajtura si 29
aktive afatshkurtra
P |Shpenzime financiare 40 36,897 22,992
Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paragitur vegmas 40.1
shpenzimet pér t'v paguar tek njésité ekonomike brenda grupit) )
2 Shpenzime té tjera financiare 40.2 36,897 22,992
B |Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet 41
P~ [Fitimi/fHumbja para tatimit 42 4,307,751 2,817,419
P |Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 43 907,823 282,198
1_Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 43.1 907,823 282,198
2 Shpenzimi i tatim fitimit t& shiyré 43.2
3 Pjesa e tatim fitimit t6 pjesémarrfeve 43.3
P> |Fitimi/fHumbja e vitit 44 3,399,928 2,535,221
P> |Fitimi/Humbja pér: 45
Pronarét e njésisé ekonomike mémé 45.1
Interesat jo-kontrolluese 45.2
Pasavra e té Ardhurave Giithépérfshirése
Nr Pershkrimi i Elementeve 2016 2015
P> |Fitimi/Humbja e vitit 46 3,399,928 2,535,221
Té ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin: 46.1
Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari t& huaja 46.2
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 46.3
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare t& mbajtura pér shitjie 46.4
Pjesa e té ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarriet 46.5
P |Totali i t& ardhurave té tjera gjithépérfshirése pér vitin 47 0 0
B> |Totali i t& ardhurave gjithépérfshirése pér vitin 48 3,399,928 2,535,221
P |Totali i t& ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér: 49
Pronarét e njésisé ekonomike mémé 49.1
Interesat jo-kontrolluese 49.2




